浙江工商大学东亚文化研究院院级课题

立  项  协  议  书

课题编号：

课题名称:

负责人：

成果形式：

完成时间：

经专家评审，本课题列为2013年度浙江工商大学东亚文化研究院院级课题。重点课题资助经费人民币2000元整，一般课题资助经费1000元整。首期支付70%，余额在结项通过后的一个月内支付。为确保本课题的研究任务能高质量地按时完成，课题负责人和浙江工商大学东亚文化研究院共同签订协议书如下：

1．以本课题组填写的《浙江工商大学东亚文化研究院科学研究项目申请书》为有效约束，按课题设计论证的内容认真组织课题组全体成员，按计划进度和质量要求完成研究任务。

2．不以资助经费不足等为由，擅自变更原课题设计中的研究内容和最终成果形式。

3．在课题研究过程中，如遇课题负责人变更、完成期限延长、研究内容作重大调整、课题管理单位变更等事项，主动填写《浙江工商大学东亚文化研究院院级课题重要事项变更审批表》，不经批准不做变更。

4．研究课题一般不得延期，如在规定期限内未完成，接受撤项处理。

5．按照本课题成果形式的结题要求完成课题。

① 成果形式为专著的，应公开出版；

② 成果形式为论文的，要求在公开刊物发表。
③ 成果形式为研究报告的，须经研究院组织专家审定合格后才能申请结题。
6.课题完成后，按有关规定及时向东亚文化研究院提出结题申请。书面结题材料包括：

① 成果形式为专著的，提供出版后的书3套；成果形式为论文的，提供发表刊物原件1份，复印件2份；成果形式为研究报告的，提供研究报告全文打印稿3份。

②《浙江工商大学东亚文化研究院课题鉴定结题审批书》一式3份。

7．课题成果的出版、发表应在刊物或向有关领导、决策部门呈送时，在封面醒目位置注明“浙江工商大学东亚文化研究院院级课题”字样。无此字样，将不承认其为东亚文化研究院院级课题研究成果。

本协议自签订之日起生效。

课题负责人（签字）

                                      浙江工商大学东亚文化研究院（盖章）

                                                     2013 年10月30日

1
1